01.11.1934 Perşembe tarihli TBMM'nin Birinci Oturumu.
- TDK (1935). *Türkçeden Osmanlıcaya Cep Kılavuzu*. İstanbul: Devlet Basımevi.
- Turani, Adnan (1993). *Sanat Terimleri Sözlüğü*. İstanbul: Remzi Kitabevi.
- Uluslararası Dinî Mûsikî Sempozyumu*. Amasya: 03-04 Kasım 2017.
- Uşaklıgil, Halit Ziya (1316/1900). *Heyhat*. İstanbul: Ahmet İhsan ve Şürekası Yayınları.
- Uşaklıgil, Halit Ziya (1338/1922). *Bir Hikaye-i Sevdâ*. İstanbul: Sabah Matbaası.
- Uşaklıgil, Halit Ziya (1934). *Hepsinden Acı*. İstanbul: Semih Lütfi Matbaası.
- Uşaklıgil, Halit Ziya (1939a). *Kadın Pençesi*. İstanbul: Hilmi Kitabevi.
- Uşaklıgil, Halit Ziya (1939b). *Sanata Dair II*. İstanbul: Hilmi Kitabevi.